
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EAN:4242002839868 

 
 
KAD99PI25 

Volne stojicilednice-mrazak Side-by-side slozena z GSD36PI20, KSW36PI30 a 

sooiovacisadv KSZ36ALOO celkova sire 120 em 

 
 
Funkce:

@  BOSCH



KSW36PI30 Funkce:

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EAN:4242002722801 Monoklimatická chladnička 
Do dveří integrovaný výdej pitné vody 

 

Provedení a spotřeba 

• třída spotřeby energie: A++ 

• spotřeba energie: 112 kWh/rok 

• užitný objem celkem: 346 l 

• chladicí prostor: 346 l 

• klimatická třída: SN-T 

• hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW 

Design 

• Dveře nerez s povrchem AntiFingerPrint, boční 
strany InoxLook barva 

• vertikální madlo, alu 

• LED osvětlení 

• Vnitřní prostor dekorován kovovými prvky 

Komfort a bezpečnost 

• výdej pitné vody s LED osvětlením, v jedné rovině s 
dveřmi, kohoutek s Aquastop®, 2 m hadice, 3/4" 

• Aquastop® s doživotní zárukou 

• Touchcontrol Elektronic - dotyková elektronická 
regulace teploty - digitální ukazatel 

• VitaControl - zaručí konstantní teplotu díky 
inteligentní senzorové technologii 

• akustický signál otevřených/nedovřených dveří 

Chladicí prostor 

• automatické odtávání v chladicí části 

• funkce superchlazení 

• dynamické chlazení díky vnitřnímu ventilátoru 

• AirFreshFilter 

• počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla: 7, z 
toho výškově nastavitelných: 5, 4 x EasyAccess 
Shelf, 

výsuvná plocha 

• FlexShelf - variabilní přihrádka pro skladování lahví 
či drobných potravin 

• 5 x přihrádka ve dveřích, z toho 1 x výškově 
nastavitelný EasyLift a přihrádka na máslo/sýry 

Freshness System 

• zásobník HydroFresh s regulací vlhkosti: prodlouží 
čerstvost ovoce a zeleniny až 2x! 

• transparentní zásobník na zeleninu na 
teleskopických pojezdech 

Rozměry 

• rozměry spotřebiče ( V x Š x H): 187 x 60 x 65 cm 

Technické informace 

• závěs dveří vlevo 

• výškově nastavitelné nožičky vpředu, kolečka vzadu 



• úhel otevření dveří jen 90°: plný přístup ke 

všem přihrádkám, i když je bok spotřebiče 

přiražen přímo k boční stěně. 

• transportní úchyty 

• příkon: 90 W 

• napětí: 220 - 240 V 

Příslušenství 

• 1 x zásobník na vejce 

Hlavní benefity 

• Do dveří integrovaný výdej pitné vody 

• zásobník HydroFresh s regulací vlhkosti: 
prodlouží čerstvost ovoce a zeleniny až 2x! 

• FlexShelf - variabilní přihrádka pro skladování 
lahví či drobných potravin -variabilní prostor! 

• výškově nastavitelný EasyLift - vždy ve 
správné výšce! 
• Easy access shelf - přihrádka pro snadný 
přístup a dokonalý přehled!

konstrukce: volně stojící počet kompresorů: 1 

počet nezávislých chladicích okruhů: 1 

šírka (mm): 600 výška (mm): 1870 hloubka (mm): 650 

hmotnost netto (kg): 75.000 

dekorační rám / deska: dekorační rám není možné objednat jako zvláštní příslušenství 

závěs dveří: vlevo 

počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks): 5 

přihrádky na lahve: Ano 

automatické odtávání: žádný 

vnitřní ventilátor - mrazicí část: Ano závěs dveří volitelný: Ne 

délka přívodního kabelu (cm): 230 hlučnost dB: 39 

funkce úspory energie: Ne 

technika chlazení: 1 kompresor/1 chladicí okruh 

tlačítko superchlazení: Ano 

počet odkládacích ploch v chladničce: 7 materiál odkládacích ploch: sklo ukazatel otevřených dveří: 

Ano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
příkon (W): 90 jištění (A): 10 

napětí (V): 220-240 frekvence (Hz): 50 aprobační certifikáty: VDE 

barva spotřebiče: inox-easyclean 

dekorační rám / deska: dekorační rám není možné objednat jako zvláštní příslušenství 

hlučnost dB: 39 

typ zástrčky: Gardy zástrčka s uzemněním



GSD36PI20 Funkce:
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EAN:4242002723501

NoFrost, Zásuvkový mrazák 
Do dveří integrovaný výdejník ledu 

 

Provedení a spotřeba 

• třída spotřeby energie: Třída spotřeby energie A+. Nízká spotřeba energie. 

• spotřeba energie: 279 kWh/rok 

• užitný objem celkem: 210 l 

• objem mrazící části ****: 210 l 

• klimatická třída: SN-T 

• hlučnost: 42 dB(A) re 1 pW 

Design 

• Dveře nerez s povrchem AntiFingerPrint, boční strany InoxLook barva 

• vertikální madlo, alu 

• LED osvětlení 

• Vnitřní prostor dekorován kovovými prvky 

Komfort a bezpečnost 

• NoFrost - již nikdy žádné odmrazování! 

• Výrobník ledu, kostky nebo ledová tříšť, s LED osvětlením, v jedné rovině s dveřmi, kohoutek s Aquastop®, 

2 m hadice, 3/4" 

• Aquastop® s doživotní zárukou 

• TouchControl - elektronická regulace teploty - digitální ukazatel 

• optický a akustický varovný signál při zvýšené teplotě ve vnitřním prostoru mrazničky 

• bezpečnostní varovný systém s memory funkcí - akustické upozornění při nedovřených dveřích, ukazatel 

výpadku proudu 

• VitaControl - zaručí konstantní teplotu díky inteligentní senzorové technologii 

• supermrazení se zamrazovací automatikou 

• chytré otevírání dveří s funkcí Air Channel System 

Mrazicí prostor 

• mrazicí kapacita: 16 kg za 24 hod. 

• MultiAirflow systém 

• doba skladování při poruše: 17 hod. 

• 2 x přihrádka intenzivního mrazení s klapkou 

• VarioZone - vyjímatelné odkládací plochy v mrazícím prostoru pro větší variabilitu skladování potravin 

• 5 x transparentní mrazicí box, z toho 1 BigBox 

• kalendář zmrazených potravin 

Rozměry 

• rozměry spotřebiče ( V x Š x H): 187 x 60 x 65 cm 

Technické informace 

• závěs dveří vpravo 

• výškově nastavitelné nožičky vpředu, kolečka vzadu 

• úhel otevření dveří jen 90°: plný přístup ke všem přihrádkám, i když je bok spotřebiče přiražen přímo k boční 

stěně. 

• transportní úchyty 

• příkon: 90 W 

• napětí: 220 - 240 V 

Příslušenství 

• 2 x chladicí akumulátory, miska na led 

Hlavní benefity 

• NoFrost - již nikdy žádné odmrazování! 

• LED osvětlení - jasné a úsporné, vydrží po celou dobu životnosti spotřebiče! 

• automatický výrobník ledu, Ledová tříšť - jednoduché plnění vodou, nabízí vždy čerstvé ledové kostky!

produktová kategorie: mrazák 

konstrukce: volně stojící 

barva / materiál spotřebiče: Chrom Inox-metalíza 

automatické odtávání: úplné 

klimatická třída: SN-T 

dekorační rám / deska: dekorační rám není možné 

objednat jako zvláštní příslušenství 

šírka (mm): 600 

hloubka (mm): 650 

počet zásuvek/košů (ks): 5 

počet mrazících zásobníků s klapkou (ks): 2 

uzamykatelné dveře: Ne 

teploměr - mrazicí prostor: digitální 

osvětlení: Ano 

délka přívodního kabelu (cm): 230 

závěs dveří: vpravo 

hmotnost netto (kg): 87.000 

hmotnost brutto (kg): 89.000 

počet kompresorů: 1 

počet nezávislých chladicích okruhů: 1 

funkce úspory energie: Ne 

tlačítko supermrazení: Ano 

závěs dveří volitelný: Ne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
příkon (W): 90 

jištění (A): 10 

frekvence (Hz): 50 

aprobační certifikáty: VDE 

barva spotřebiče: inox-easyclean 

dekorační rám / deska: dekorační rám není možné 

objednat jako zvláštní příslušenství 

hlučnost dB: 42 

aprobační certifikáty: VDE 

typ zástrčky: Gardy zástrčka s uzemněním 


